Plazo de ejecución

(días)

1 2566391

“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO 
EN LA I.E. 40680 HORACIO ZEVALLOS 

GAMEZ EN EL ASENTAMIENTO URBANO 
MUNICIPAL HORACIO ZEBALLOS GAMEZ 
DISTRITO DE SOCABAYA - PROVINCIA DE 

AREQUIPA - DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”

S/ 503,060.99 
(Quinientos 

tres mil 
sesenta con 

99/100 soles)

390 DIAS 
CALENDARIO

*El monto referencial del Convenio de Inversión contempla la supervisión de la supervisión del proyecto S/ 
483,560.99 (Cuatrocientos ochenta y tres mil quinientos sesenta con 99/100 soles). Y para la liquidación del 
proyecto S/ 19,500.00 (Diecinueve mil quinientos con 00/100 soles)
3. Calendario del proceso de selección: 

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:

1 Convocatoria y publicación de Bases. 05/02/2026 05/02/2026

2 Recepción de expresiones de interés de empresa(s) (o Consorcio(s)) y 
presentación de consultas y observaciones a las Bases (*).